关于公布我校2020年学科竞赛赛事目录导航的通知

各学院（部）：
[bookmark: _GoBack]为进一步做好我校2020年学科竞赛赛事组织工作，让师生充分了解各级各类赛事活动开展情况，积极参加竞赛活动，教务处编制了2020年度学科竞赛赛事目录导航，以学院为主要牵头单位组织各级各类赛事活动，打造品牌赛事项目和团队，多出精品，推深做实学校创新创业教育工作，进行系统化组织管理。现将本年度全校学科竞赛赛事目录导航公布如下：
附件：1.2020年度校级学科竞赛承办计划目录
      2.2020年度牵头参加省级以上学科竞赛计划目录

                                   教务处（创业学院）
                                    2020年4月16日